
OBJEDNÁVKA č. 0802/2017/KH/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: Veselá Karin Ing. A

Telefon: 595 622 801 f**"
Odbor: KH-4

Dodavatel

IČ: 26168685 DIČ: CZ2

Seznam.cz, a.s.

Radlická 3294/10

15000 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zajištění 200 000 zobrazení na pozici Mobilní square a serveru novinky.cz, dále 144 000 zobrazení pozice Mobilní square na
SeznamZprávy, 350 000 zobrazení na pozici Wallpaper na homepage seznam.cz a 250 000 zobrazení na pozici Leaderboard na
novinky.cz v souladu s přílohou č. 1k objednávce č. 0802/2017/KH/O - Mediaplán.
Celkem se jedná minimálně o 944.000 zobrazení za kampaň v rámci akce "chytřejší kraj" za období od 20.7.2017 do 31.7.2017.

Maximální cena nepřekročí částku 65.993,20 Kč bez DPH, tj. 79.852,-Kč vč. DPH.

•

Datum požadovaného splnění: 20.07.2017

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního zpQsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolyenčním řízení.
Odběrateínenese odpovědnost za případné penále a jiné posflhy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

i

79 852,00 Kč

Datum: 17. 07 2317 MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ





E_2UJAM.C_*
Odběratel (Klient):
Adresa
Korespondenční adresa:
IČ
DIČ

Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

nriPHA r*4Jb- oK&mfe a-, m^^/hrjo

Seznam.cz, a.s., Ridlická 3294/10,150 00 Pratia 5
IČ: 26168685, www.seznam.cz, ln_eseznam.cz, tel: *420 234 694 111, fax: *420 234 694 115
Společnost zapsána v obchodním r .stflk u vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B-, vložka 6493.
Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117, 70218 Ostrava, Moravské Ostrava aPřívoz
28. října 2771/117,70218 Ostrava
70890692
CZ70890692

Vladimír Maryáka
+420595622781
vladlmir.marvskafimsk.cz

Kampaň:
ID kampaně:
Období od:
Období do:

chytrejslkraj.cz
8104483744
10.7.2017
30.7.2017

Vytvořil/a:
Dne:
Datum expirace kampaně:

Radim Maňák
23.6.2017
7.7.2017

Server

httD:/Aftrww.novin_v___
httDS_'/_ww.seznam.cz/zDraw
httD_VWww.seznam.cz

Reklama

Mobilní square 300x250px
Mobilní square 480_480px
Wallpaper 480x300px
.eadcrboard 970x21Qpx

Cílení

Regiony:
Moravskoslezský
kraj

Počet
týdnů

1
1
1
1

Prodej
zobrazení /

období
Imprese
Imprese
Imprese
Imprese

Cenový model

Cena za 1000 impresi
Cena za 1000impresf
Cena za 1000 impresi
Cenaza 1000 impresi

CPT

80,00
80,00

110 00

Termín

Od
20.7.2017
20.7.2017
20.7.2017

Do
31.7.2017
31.7.2017
31.7.2017

Zobrazení
celkem

200 000
144 000
350 000

Cena

Ceníková
16 000,00
11 520,00
38 500 00

H______2ft_U» __,,_!__• II HIIIIW

Příplatek
[K£J

4 800,00
3 456,00

^^™

Cenové
zvýhodnění

[Kč]
8 240,00
4 492,80

11 550,00
6 000 00

Koncová cena
pro klienta

[K5!
14 560,00
10 483,20
26 950,00
14 000 OO

CPT - cost per thousand (cena za tisíc zobrazení)
RU = maximální počet unikátních návštěvníků, kterým se během naplánovaného období reklama zobrazí
Ceny jsou bez DPH

Tato nabídka musí být přijata výslovně, ve shodném znění, ve kterém byla předložena. Jakákoliv odchylka od této nabídky, se považuje za její odmítnutí anabídku novou

>/l__JMIiBffl_l!__
Formát Poznámka j

Technická specifikace a terminy pro zasíláni podkladů: x

Veškeré podklady ke kampaním musí být ve všech bodech v souladu spravidly reklamy, viz.
httos:/Ayww,technickaspecffikace.cz/<^ra
a zaslány nejpozději 3 pracovní dny (neinteraktivní formáty) nebo nejpozději 5 pracovních dnů (interaktivní formáty, dynamické bannery, speciáln f formáty, direct maíly) před spuštěním kampaně.
Důstecftty nedodání podkladů správně a včas jsou stanoveny Obchodními podmínkami.
V případě nedodržení technické specifikace nebo termínu dodání podkladů nemůžeme ničit za včasné spuštění kampaně!
Seznam.cz si vyhrazuje právo na změnu či zrušeni reklamního formátu. V tomto případě se Seznam.cz zavazuje nabídnout Klientovi plnění v obdobné kvalitě,
jež bude odpovídat záměru reklamní kampaně Klienta. Nevysloví-li Klient snavrhovaným plněním souhlas, může od příslušné částí objednávky odstoupit
a Seznam.cz mu bezodkladně vrátí již uhrazenou cenu či Část ceny odpovídající nerealizované reklamní kampani. _,

Souhlasím aakceptací této objednávky přijímám Obchodní podmínky dodavatele, týkajících se mnou objednaných služeb,
s nimiž jsem se seznámll(a) prostřednictvím Intemetových stránek dodavatele v rámci URL http://www.seznam.cz
Obchodní podmínky závazné pro smluvní vztah založený touto objednávkou najdete na:
httos:/A^.seznam.c2_-eklama/c^oto^ MQfí_\/ou-r\ts,
Závazná pravidla provýrobu podkladů: ^nMVC. KU5LEZSKY KR/3
httos:/Aww.teehniejcaspeciflkace.cz/cz/ Krajský Ú.atí
Obchodní podmínky sluŽbySkHk najdete na: £gt f/jn__ 117
httDs://napoveda.sklik.cz/pravidla/smlu^i~Dc<_TiÍOkv/ "7F\_ .'a ÍN
Závazná pravidla služby Sklik najdete na: 'U* ifl OSTRAVA
https:/_.apoveq^tsklik. cjforayffll g/ *i85"
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B e m a t s k ý Pavel 

Od: Topiařová Jana 
Odesláno: . 19. července 2017 12:13 
Komu: Objednávky 
Kopie: Lange, Leona; Veselá Karin; Maryška Vladimír 
Předmět: Zaslání podepsané objednávky č. 0802/2017/KH/O a prosba o potvrzení přijetí 

objednávky 

Ahoj Pavle, 

prosím o zveřejnění objednávky č. 0802/2017/KH/O v registru objednávek, děkuji a přeji hezký den. 

Jana 

From: Lange, Leona [mailto:Leona.Lange@firma.seznam.cz] 
Sent: Wednesday, July 19, 2017 11:53 AM 
To: Topiařová Jana <jana.topiarova@msk.cz>; Skurlova, Simona <Simona.Skurlova@firma.seznam.cz>; Manak, 
Radim <Radim.Manak@firma.seznam.cz> 
Cc: Veselá Karin <karin.vesela@msk.cz>; Maryška Vladimír <vladimir.maryska@msk.cz> 
Subject: RE: Zaslání podepsané objednávky č. 0802/2017/KH/O a prosba o potvrzení přijetí objednávky 

Dobrý den, paní Topiařová, 

potvrzuji přijetí objednávky. 

Schválila jsem ji v našem systému a předčjla na finanční oddělení. 

Prosím o dodání podkladů, abych mohla kampaň připravit a spustit. 

Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den 

Leona Lange 
Account manager exeeutive VIP 

gsm: +420 725 411902 
Leona. Lange (3)Tirma.seznam. cz 
htt_s://www.seznam.c2/ 

Seznam.cz. a.s.. Ruská 87/11. 703 00 Ostrava 

From: Topiařová Jana fmailto:iana.topiarova@msk.cz1 
Sent: Wednesday, July 19, 2017 11:37 AM 
To: Lange, Leona <Leona.Lange@firma.seznam.cz>; Skurlova, Simona <Simona.Skurlova@firma.seznam.cz>; Manak, 
Radim <Radim.Manak@firma.seznam.cz> 
Cc: Veselá Karin <_arin.veselá@msk.cz>; Maryška Vladimír <vladimir.marvska@msk.cz> 
Subject: Zaslání podepsané objednávky č. 0802/2017/KH/O a prosba o potvrzení přijetí objednávky 
Importance: High ; 

Dobrý den paní Lange, 
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